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Szabó Lőrinc: 
Tóparton

Rigós erdőben bujdosó nap,
itt a tó, fekszem csöndesen,
a part ring, mintha vinne csónak,
a kék vizet nézegetem,
és most közelről még a fű is,
bármily kicsi és egyszerű is,
éppoly gyönyörű, mint a tónak
vizéből visszakacagó nap.
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Falunapi képriport
A június hónapban huszadik alkalommal megtartott Falunap tisz-

teletére összeállítottunk egy régebbi fotókból álló képriportot. Saj-
nos az első három falunapról nem maradt fotódokumentáció, de 
2003-tól is ugyanolyan élvezetes visszaemlékezni. ■

Mazsorett bemutató 2007-ben

Márió a harmonikás 2005-ben a Sportcsarnokban

Tűzijáték 2004-ben a Könyvtár tetejéről

Néptánc 2003-ban a Sportcsarnokban

Focikupa 2008-ban

Autós ügyességi verseny 2012-ben

Motoros bemutató 2013-ban

Tábortűz 2013-ban
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■

Hamarosan aszfaltozzák 
a kerékpárutat

Bár a fesztivál idejére abbama-
radtak a munkálatok, de azt kö-
vetően újra gőzerővel dolgoz-
nak a kerékpárút nyomvonalán a 
szakemberek. Már az útalap zú-
zott kővel terítése és tömöríté-
se zajlik, amelyet hamarosan, az 
utolsó korrigálások után, az asz-
faltréteg kialakítása követ majd. 
Első ütemben a 2. számú pénz-
tártól az Erdei Ferenc térig fog el-
készülni a kerékpárút, amely sza-
kaszon sikerült olyan megoldást 
találni, hogy sem az üdülőövezet 

előtti hosszú fenyőfasort, sem a 
faluban található platánfákat  ne 
kelljen kivágni: mindkét érintett 
részen a fasor mellett halad majd 
el a kerékpárút. Ezt követően a 
vasúti átjáróig tartó szakasz fog 
elkészülni: itt a kerékpárút a Rá-
kóczi utca egy részén, a már meg-
lévő járdák nyomvonalán, azt ki-
szélesítve épül majd meg.

A következő hetekben tehát az 
első szakasz már elkészül, így azt 
hamarosan birtokba vehetik a ke-
rékpárosok és a gyalogosok. ■

Jól halad
a piactér kialakítása

Napközis tábor zajlik 
a Könyvtárban

A település központjában már az új árusító faházakat építik, míg a 
szabadtéri árusítóhely tetőszerkezete és a térköves borítás már elké-
szült. Az új piactér hamarosan átadásra kerülhet. ■

Kunfehértó Község EFOP-
1.5.3-18-2017-00082 számú  
pályázatának keretén belül vált 
lehetővé egy nyári napközi meg-
szervezése a Közösségi Színtér 
és Könyvtárban. A program le-
hetőséget biztosít a szabadidő 
hasznos eltöltésére a nyári szü-
netben, valamint nagy segítség 
a dolgozó szülők számára gyer-
mekeik elhelyezésében. A foglal-
kozások két héten keresztül, na-
ponta 8 és 16 óra között várják 

a gyerekeket, melyek ingyenesek 
és napi háromszori étkezést is 
tartalmaznak.

Az első hét témája a kalózok 
kincsének megkeresése, a máso-
dik héten pedig a régi mesék vi-
lágába kalauzoljuk a részvevőket. 
A tábor alatt különböző foglal-
kozások, kézműves- és sport ele-
mek, valamint mozilátogatás 
színesítik a programot (a tábor 
második hetéről részletes plaká-
tot az 5. oldalon találnak). ■

Sátorbeszerzésre 
nyertünk támogatást

Kunfehértó Község Önkor-
mányzata korábban támogatási 
kérelmet adott be a VP6-19.2.1-
32-2-17 kódszámú, „Kulturális 
értékmegőrző rendezvények 

lebonyolítása” című felhívásra, 
melyen 1.283.498 forint visz-
sza nem térítendő támogatást 
nyert rendezvénysátor beszer-
zésére. ■ 

(a kép illusztráció)

Jegyhamisításra került sor 
a Fehértone fesztiválon

A fesztivál pénteki napján 
sajnálatos közleményt kellett 
kiadni, ugyanis a szervezők 
tudomására jutott, hogy isme-
retlenek hamisítják a napijegyet 
és többen hamis karszalaggal 
akartak bejutni a jegypénztá-
raknál. A rendezvény hátralévő 
idejére, a bejáratoknál tovább 
fokozták az ellenőrzéseket, míg 
a fesztivált követően a szerve-
zők rendőrségi feljelentést tet-
tek ismeretlen tettes ellen. Arra 
kérünk mindenkit, hogy akinek 

bármi információja van a ha-
mis jegy árusítóiról, kérjük ke-
ressenek minket telefonon: 06 
30 492 9953. ■

Tisztelt kunfehértói
lakosok!

Sajnos nem tudom tovább 
vállalni a helyi Vöröskereszt 
csoportjának vezetését. Én 
személy szerint szeretném 
megköszönni mindazt a sze-
retetet, hatalmas támoga-
tást és mérhetetlen segítsé-
get, amelyet Önöktől kaptam. 

Tagságunk Kovács Mária (Pö-
tyi) személyében találta meg 
új vezetőjét. Elérhetősége: 06 
30 798 5395. Kérem segítsék 
Őt és a csoportot továbbra is, 
úgy, ahogyan eddig tették.

Köszönettel: 
Tóth Sándorné Marika
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Vállalom: hűtő, fagyasztó, automata mosógép, egyéb háztartási
gépek és klímák javítását, karbantartását. 

Nagy LászLó
háztartási gépszerelő

Tel.: 77/407530 vagy 06/30/2490990

Országos elismerést 
kapott a történész

Idén Nyíregyházán rendezték 
meg július 8-12. között, immár 
47. alkalommal a Kárpát-me-
dence legnagyobb honismereti-
helytörténeti fórumát, az Orszá-
gos Honismereti Akadémiát.

Ezen az eseményen kapott elis-
merést Végső István, a nagyszü-
lei révén kunfehértói kötődésű 
történész, honismereti munkás-
ságáért. Az akadémia idei témája 
a nemesség és arisztokrácia ha-
zai történelmi szerepe volt. A 
nyitórendezvényt július 8-án, a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei 
Megyeházán tartották, amely-
nek fővédnöke Dr. Kásler Mik-
lós, az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériumának minisztere volt. 
Ezen az eseményen adta át Deb-
reczeni-Droppán Béla, a Honis-
mereti Szövetség elnöke a szer-
vezet elismeréseit. Mint ahogy 

Balesetmegelőzési 
tanácsadás is volt 

a Fehértone Fesztiválon

A kiskunhalasi rendőrök min-
den lehetőséget kihasználnak arra, 
hogy megelőzési tanácsokkal lás-
sák el a bulizó fiatalokat.

A Kiskunhalasi Rendőrkapitány-
ság szakemberei 2019. július 19-
én a kunfehértói fesztiválon jártak, 
ahol a rendezvényen résztvevő fi-
ataloknak játékos formában mu-
tattak be közlekedésbiztonsággal 
kapcsolatos ismereteket. A vállal-
kozó szelleműek a „részeg szem-
üveg” használatával próbáltak 
ügyességi feladatokat megoldani: 

szétszórt bójákat kellett megkeres-
ni, és azokból piramist építeni. A 
játék jól szemléltette, hogy az al-
kohol milyen hatással van az ér-
zékszervekre, és miért van az ittas 
vezetéssel kapcsolatosan zéró tole-
rancia Magyarországon. A rendőri 
hivatás iránt érdeklődőknek pedig 
az egyenruhások széleskörű tájé-
koztatást adtak a pályaalkalmas-
sági követelményekről, a rendőri 
munkáról és a különböző szakte-
rületeken dolgozók feladatairól. ■ 
(forrás: halasinfo.hu)

Fokozott ellenőrzés volt 
a fesztivál ideje alatt

a helyszínen elhangzott, Vég-
ső István 18 éve folytat törté-
neti és helytörténeti kutatáso-
kat. Tíz könyve, 60 tudományos 
publikációja, és közel 150 isme-
retterjesztő írása jelent meg ed-
dig. Végső írta településünk hat-
vanadik évfordulójára készült 
könyvet, Kunfehértó régen és 
ma címmel, továbbá időről idő-
re részt vesz nálunk fórumokon 
vagy éppen kiállításokon. ■

(a kép illusztráció)

Hazánkban zéró tolerancia van 
érvényben, mely a szeszes ital 
fogyasztásának teljes tilalmát je-
lenti a gépi meghajtású jármű ve-
zetője részére, a jármű vezetése 
előtt és alatt egyaránt.

Ennek ellenőrzése érdekében 
hétvégén a kunfehértói köny-
nyűzenei fesztiválon úgyneve-
zett „Finn-módszeres” ittasság 
ellenőrzést végeztek a kiskun-
halasi rendőrök. A módszer lé-
nyege, hogy meghatározott út-
szakaszon a rendőrök minden 
áthaladó járművet megállítanak 
és alkoholszondás ellenőrzést 
végeznek a sofőrökkel szemben. 
Amennyiben a jármű vezetője 
nem ittas, úgy azonnal tovább 
haladhat, míg pozitív eredmény 
esetén az érintettet félreállítják 
és vele szemben eljárást kezde-
ményeznek. A módszer alkalma-
zásával rövid idő alatt nagyobb 
számú járművezetőt lehetséges 
ellenőrizni. Az ellenőrzés során 
több járműveztetővel szemben 
felmerült az alkoholos befolyá-
soltság gyanúja, velük szemben 
a Kiskunhalasi Rendőrkapitány-

ság jár el. Baleset szerencsére 
nem történt.

Nem lehet elégszer hangsú-
lyozni, hogy az alkohol már 
kis mennyiségben is olyan élet-
tani hatásokat vált ki, melyek 
nem teszik lehetővé a biztonsá-
gos járművezetést. Ittas állapot-
ban soha ne üljön gépi meghajtá-
sú jármű volánja mögé, valamint 
olyan járműbe sem, melyet lát-
hatóan ittas személy vezet, mi-
vel ezzel nem csak a saját, de 
mások életét vagy testi épségét is 
veszélybe sodorja – nyilatkozta 
Kalmár Alexandra, a halasi kapi-
tányság sajtóreferense. ■ 
(forrás: halasinfo.hu)
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Az anyatejes táplálás előnyeiHavonta egyszer, a Baba-Ma-
ma klub keretében,  az anyate-
jes táplálás támogatásáról tart ta-
nácsadást Sarok Zsófia védőnő. 
Ide vár szeretettel minden kedves 
érdeklődőt, a következő anyagot 
pedig egy kis kedvcsinálóként ál-
lította össze. 

A védőnői munka egyik fontos 
feladata az anyatejes táplálás szor-
galmazása. Az utóbbi időben nagy 
hangsúlyt fektetnek arra, hogy felhív-
ják a figyelmet a szoptatás előnyeire. 
Egyre több kórház is szoptatáspár-
ti, ezért számos eszközzel és infor-
mációval igyekeznek, már a kórhá-
zi tartózkodás alatt támogatni az 
édesanyákat és az újszülötteket. 

A szoptatás számos jótékony ha-
tással van a kisbaba egész szerveze-
tére. Az anyatej segíti a kisbaba saját 
immunrendszerének érését. A szop-
tatás csökkenti a gyermekkori rák 
kockázatát és a szoptatott csecse-
mők jobban reagálnak az oltásokra. 

Mivel kevesebb sót és kevesebb fe-
hérjét tartalmaz, az anyatej kevés-
bé terheli a kisbaba veséjét. De a 
húgyúti fertőzésre is kisebb esély van 
a szoptatott csecsemőknél.

A szoptatás a növekedésre is jóté-
kony hatással van. A szoptatott kis-
babák karcsúbbak egyéves koruk-
ban, és későbbi életükben is kevésbé 
valószínű, hogy elhíznak. Ezen kívül 
a fiatalkori reumatoid arthritis ke-
vésbé gyakori azoknál a gyermekek-
nél, akiket szoptattak.

A szoptatás elősegíti az agyi műkö-
dést. A szoptatott gyermekeknek ma-
gasabb az IQ-juk. Az anyatejben lé-
vő koleszterin és más zsírfajták pedig 
segítik az idegszövet növekedését.

Az arcizmok a szopásnak köszön-
hetően jobban fejlődnek. Az anya-
tej ízének finom változásai előkészí-
tik a kisbabát, a szilárd ételek széles 
választékának elfogadására. Az egy 
évnél tovább szoptatott gyermekek 
esetében pedig ritkábban van szük-
ség fogszabályozásra. A látásélesség 
jobbá válik az anya anyatejjel táplált 
babák esetében, a fül fertőzéses be-
tegségei pedig kevésbé gyakoriak.

A kutatások kimutatták, hogy a 
szoptatott csecsemők körében rit-
kábban és kevésbé súlyos formában 
fordulnak elő felsőlégúti fertőzések, 
nehézlégzés, tüdőgyulladás és inf-
luenza. Továbbá a szoptatott gyer-
mekek esetében kevesebbszer van 
szükség a mandula eltávolítására.

A szoptatott kisbabák között rit-
kábban fordul elő hasmenés, gyo-
mor-bélrendszeri fertőzés és szék-
rekedés. A szoptatott kisbabák 

széklete kellemesebb illatú. Ezen kí-
vül a legalább hat hónapig tartó kizá-
rólagos szoptatás csökkenti az ételal-
lergia kockázatát (ahogy az allergiás 
ekcéma is ritkább). A szoptatás a fel-
nőttkori Crohn-betegség és colitis ul-
cerosa kockázatát is csökkenti, aho-
gyan a vakbélgyulladás esélyét is. Az 
elvégzett vizsgálatok azt is kimutat-
ták, hogy azoknak a felnőtteknek, 
akiket csecsemőkorukban szoptat-
tak, a koleszterinszintjük alacso-
nyabb, lassúbb a szívverésük és ki-
sebb a cukorbetegség kockázata is.

De nem csak a kisbabákra, hanem 
az anyákra is előnyös hatásai vannak 
a szoptatásnak:

A szoptatás egyik nagy előnye, 
hogy segít lebontani azt a zsírt, ami 
a terhesség során halmozódik fel a 
női szervezetben. Az anyák egy ré-
sze aggódik az alakja miatt, mivel a 
gyermekvállalás általában a has- és 
combtájék megvastagodásával jár. 
Ennek oka, hogy a szervezet tarta-
lékolni kezd, hogy a fejlődő magza-
tot és a majd születendő gyermeket 
megfelelően el tudja látni. Bár hosz-
szú távon egészségügyi szempont-
ból nem optimális, de az extra súly 
fontos evolúciós funkciót lát el. A 
terhesség során felhalmozódó zsír-
réteg főként zsigeri zsír, mely a szer-
vek körül helyezkedik el, és növeli a 
szívbetegségek és egyéb típusú meg-
betegedések kockázatát. Egy vizsgá-
lat alapján a 45 és 58 év közötti nők 
esetén a nem szoptatóknál 28%-kal 

több volt a zsigeri zsír, mint azok-
nál, akik annak idején következete-
sen szoptattak.

A szoptatás megtölti vassal az édes-
anya szervezetét. A terhesség során a 
nők vaskészletei kimerülnek, melyet 
a szoptatás okozta menstruáció kés-
leltetés segít feltölteni. A szülés utá-
ni 4-6 hétben természetes, ha még 
nem tér vissza a menstruáció, de a 
szoptatás miatt ez az időtartam sok-
kal tovább tarthat. Minimum 12 hé-
tig, de akár a szoptatás teljes időtar-
tama alatt is.

A szoptatás karbantartja az anya 
reproduktív szerveit is. A nem 
szoptató anyáknál nagyobb a koc-
kázata a petefészek-, méh- és mell-
rák megbetegedésre. Ennek az oka 

az ismételt ovulációs ciklusok és az 
ösztrogén magasabb szintje lehet. 
Egy tanulmány során a kutatók azt 
találták, hogy a szoptatás 6-24 hó-
napja alatt az anyák 11-25%-kal 
csökkenthetik a mellrák kockáza-
tát. Ez hihetetlenül fontos, mivel 
a fejlett társadalomban az emlő-
rák a második számú gyilkos a nők 
körében.

Ezen kívül csökkenti a szívbeteg-
ség, a cukorbetegség és az elhízás 
kockázatát. Kutatók azt találták, 
hogy az egy évnél hosszabb szopta-
tásban részesülő anyák 9%-kal ki-
sebb valószínűséggel szenvednek a 
szív- és érrendszeri betegségekben. 
12%-kal kisebb a valószínűsége a 
magas vérnyomásnak, 20%-kal ke-
vésbé valószínű a cukorbetegség és 
19%-kal kevésbé valószínű, hogy 
abnormálisan magas legyen a zsí-
rok szintje a vérükben.

Fontos, hogy a szoptatás nyug-
tatja és pihenteti az anyát. A cse-
csemő szoptatásakor az anya teste 
felszabadítja az oxitocin hormont, 
amely nyugalmat és álmosságot 
okoz, segít az elalvásban. Ez meg-
magyarázhatja, hogy a szoptató 
anyák miért tapasztalják kevésbé 
a szülés utáni depressziót, és ke-
vesebb a gyermekbántalmazás, va-
lamint a családon belüli erőszak.
Szoptatáskor egy másik hormon, 
az endorfin is felszabadul, mely bol-
dogságot okoz az édesanyának! ■  
Sarok Zsófia
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Könyvajánló 

Néhány tanács a biztonságos strandoláshozNyáron a víz segít elviselni a 
hőséget, valamint a strandok 
remek szórakozási lehetőséget 
is biztosítanak. Akár folyó, tó 
mellett, vagy egy strandfürdő 
medencéjében hűsölünk a für-
dőzés komoly veszélyeket rejt. 
A meggondolatlanság, az alap-
vető szabályok figyelmen kívül 
hagyása minden évben követel 
áldozatokat.

• Gyengén úszók csak sekély víz-
ben fürödjenek! 

• Ne fürödjön közvetlenül étke-
zés után, teli gyomorral! 

• Szeszesitaltól befolyásolt, 
gyógyszer vagy kábító hatású más 
szer miatti bódult állapotban tar-
tózkodjon a fürdőzéstől! 

• Napozás után testét zuhanyo-
zással, vagy más módon hűtse le, 
felhevült testtel soha ne menjen a 
vízbe! 

• Lehetőség szerint ismerje meg a 
fürdésre igénybe venni kívánt víz-
terület sajátosságait, mederviszo-
nyait, tájékozódjon a várható idő-
járásról és a segélykérés módjairól! 

• Szív- és érrendszeri-, légző-, 
továbbá mozgásszervi betegség-
ben szenvedők egyedül soha ne 
fürödjenek! 

• Aki nem tud úszni, mély víz-
ben ne használjon felfújható für-
dőeszközt (gumicsónak, gumimat-
rac), azon lehetőleg ne aludjon el! 

• Az úszóeszközök (vízibicikli, 
gumimatrac, illetve más felfújható 
eszköz) használata szintén fürdés-
nek minősül, így ezek használatára 
is a fürdés szabályai vonatkoznak. 

• Fürdőzők közelében úszóesz-
közöket használni csak úgy sza-
bad, hogy azok a fürdőzőket ne 
veszélyeztessék. 

• Gumimatrac, vízibicikli hasz-
nálata során felhevült testtel nem 
szabad vízbe ugrani, és ne ugorja-
nak a vízbe anélkül, hogy előzete-
sen nem győződtek  meg a meder 
mélységéről. Fejesugrás a sekély 
vízbe súlyos sérülést okozhat! 

• A szélben elsodródott fürdő-
eszközök, felfújható vízi játékesz-
közök után ne ússzanak, mert éle-
tüket veszélyeztetik, ha ezt mégis 
megteszik és elsodródnak, marad-
janak a felfújható eszközön, míg a 
segítség megérkezik, és ne hagyják 
el azt! 

• Ha fázik, remeg a vízben, azon-
nal menjen ki a partra és törölköz-
zön, vagy szárítkozzon meg! 

• Ismeretlen helyen ne ugorjon 
vízbe, ugyanis a vízfelszín alatt ta-
lálható és nem látható kövek, cö-
löpök, karók és egyéb tárgyak ma-
radandó csigolya- és gerincsérülést, 
rosszabb esetben akár halált is 
okozhatnak! 

• Az úszni nem tudó gyerme-

keknek mindenféleképp, de a jól 
úszóknak is célszerű a mentőmel-
lény vagy mentőgallér használa-
ta. Biztonságos a megfelelő mé-
retű, nyakgallérral rendelkező 
mentőmellény. 

• Gyermeket még a vízparton 
sem hagyunk felügyelet nélkül! 

• Gyermek és ifjúsági csoportok 
esetén a csoport vezetőjének a für-
dőzők létszámának megfelelő szá-
mú, úszni tudó és a vízi mentésben 
jártas felnőtt személyekből figyelő 
és mentőőrséget kell állítania. 

• Tizennégy éven aluli gyermekek 
felnőtt felügyelete nélkül lehetőleg 
ne használjanak vízibiciklit. Arról 
még felügyelet mellett se ugorjanak, 
vagy csússzanak a vízbe! 

• Vizek mellé akkor megyünk, 
ha jó az idő, de könnyen el is 
romolhat, sok esetben nagyon 
gyorsan. Nagyon fontos figyelni a 
viharjelzéseket és kijönni a vízből 
az első jelzésre! ■
(forrás: ELBIR-hírlevél)

A nyári szünetben érdemes rászánni magunkat az olvasásra, 
amely mindig hasznos időtöltésnek számít. Ehhez nyújt most egy 
kis segítséget könyvajánlónk.

Éhség – Alma Katsu
A gonosz láthatatlan, és mindenütt jelen 

van. Ez az egyetlen magyarázat arra a soro-
zatos balszerencsére, amely a Donner-társa-
ságként elhíresült szekérkaravánt sújtja, ami 
1846-ban indult útnak Kaliforniába. Kifo-
gyóban lévő készletek, kétségbeesett viták és 
egy kisfiú különös halála az őrület határára so-
dorja az elszigetelt utazókat. Annak ellenére, 
hogy arról ábrándoznak, hogy mi várja őket 
nyugaton, régen eltemetett titkok kerülnek a 
felszínre, és a karaván tagjai között feszülő né-
zeteltérések gyilkossághoz és káoszhoz vezet-
nek. Úgy tűnik, hogy képtelenek elkerülni a tragédiát... és képtelenek 
megszabadulni attól az érzéstől, hogy valaki - vagy valami - követi őket, 
és vadászik rájuk. Talán a gyönyörű, de elátkozott Tamsen Donner mi-
att (akit néhányan boszorkánynak tartanak), talán azért, mert meggon-
dolatlanul azt az útvonalat választják, amely egy addig ismeretlen te-
repen vezet keresztül, vagy talán egyszerűen azért, mert elpártol tőlük 
a szerencse. A kilencven férfiból, nőből és gyermekből álló Donner-tár-
saság egyenesen a western-korabeli amerikai történelem egyik legször-
nyűbb és legtragikusabb kalandja felé igyekszik.

Amikor a karaván tagjai egymás után nyomtalanul eltűnnek, a túlélő-
ket egyre inkább hatalmába keríti az érzés, hogy talán valóban valami 
nyugtalanító és éhes vár rájuk a hegyek között... vagy talán az a gonosz, 
amely testet öltött körülöttük, és kezdettől fogva bennük növekedett.

Az Éhség elegánsan ötvözi a történelmet a megmagyarázhatatlannal, 
és hátborzongatóan izgalmas betekintést nyújt a végletekig túlfeszített 
emberi természet törékenységébe. 

A püspök embere – Steve Berry
Az ádáz ellenségeskedés J. Edgar Hoover és 

Martin Luther King Jr. között, amelyet illegá-
lis megfigyelések és titkos akták jellemeztek, ál-
lítólag véget ért 1968. április 4-én, amikor Kin-
get lelőtte James Earl Ray. De talán nem ez volt 
az oka.

Ötven évvel később az Igazságügyi Minisztéri-
um egykori ügynöke, Cotton Malone kénytelen 
szembesülni az igazsággal, hogy valójában mi 
történt azon a végzetes napon Memphisben.

Egy incidenssel kezdődött tizennyolc évvel ko-
rábban, amikor Malone-t, a fiatal tengerésze-
ti ügyvédet Stephanie Nelle, magas beosztású igazságügyi minisztériu-
mi jogász felkéri, hogy segítsen egy vizsgálatnál. Malone rögtön lecsap 
a lehetőségre. Azonban hamarosan rájön, hogy két ellenérdekű szerve-
zet - az Igazságügyi Minisztérium és az FBI - harcol egymással egy rit-
ka érme és titkos akták megszerzéséért, amelyek olyan információkat 
tartalmaznak a King-gyilkossággal kapcsolatban, amelyek ártatlan éle-
teket tehetnek tönkre, és fenyegetik a polgárjogi mozgalom legnagyobb 
mártírjának hagyatékát.

Malone döntése, hogy a végére jár az ügynek - lepusztult mexikói bá-
rokban, a tiszta vizű Dry Tortugasban és végül a hatalom fellegvárá-
ban, Washington D. C.-ben, nemcsak az ő életét változtatja meg, ha-
nem a történelmet is.

Steve Berry mindig előbányássza a történelem elveszett kincseit. A 
püspök embere magával ragadó, provokáló bűnügyi regény egy ameri-
kai ikonról.

A japán szerető – Isabel Allende
Különleges szerelmi történettel és két nő finoman megrajzolt portré-

jával lepi meg olvasóit a chilei Isabel Allende, amint kitárja a kaliforni-
ai Lark House kapuját. A madárfüttytől hangos környezetben álló Pa-
csirta-ház nem véletlenül kapta a nevét. Itt talál állást a fiatal Irina, akit 
Moldáviából vetett a sors a tengerentúlra.

Folytatás a 7. oldalon.
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Folytatás a 6. oldalról.
A nyolcvanon túl járó Alma Lengyelországból 

került Amerikába évtizedekkel ezelőtt, és az éle-
te végéhez közeledve maga döntött úgy, hogy 
jómódú, szerető fia családját elhagyva az idő-
sek otthonában tölti az időt, ami számára meg-
adatik. Másképp telnek napjai, mint a többie-
ké. Valakitől rendszeresen kap levelet, kísérőül 
hozzá három szál gardéniát, gyakran kocsiba ül, 
elutazik néhány napra, mintha titkos találkára 
menne. 

Eltűnései rejtélyesek az őt gyakran meglátoga-
tó fiú unokája és Irina számára, ám ahogy telik az idő, és ahogy Alma 
egyre jobban megszereti a lányt, lassan beavatja őket nem mindennapi 
múltjába. A két fiatal így szerez tudomást a japán szeretőről, egy csak-
nem hét évtizedig tartó, mindent kibíró szerelemről, mialatt köztük is 
formálódik valami, ami túlmutat a barátságon.

Isabel Allende a tőle megszokott derűvel és bölcs iróniával elmélkedik 
sorsról, életről, mulasztásokról, és arról, hogy legalább próbáljuk meg 
pótolni, ami még pótolható.

 
Matricás Laci, a híres rabló - 

Most én olvasok! 1. szint – Vadadi Adrienn
Sárika, ez a minden lében kanál kislány 

Matricás Laci, a híres rabló nyomába ered, 
hogy kinyomozza, tényleg elrabolta-e még a 
kisbaba cumiját is... Ha kíváncsi vagy, mit lo-
pott Laci, tarts velük!

A Most én olvasok!-sorozat elindításával a 
Pagony régi vágya teljesült: egy szisztemati-
kusan felépített, pedagógusi szakértelemmel 
megtámogatott kortárs, magyar ,,olvasni ta-
nulok”-sorozatot építünk.

A Pagony legkiválóbb szerzői öt-öt könyvet 
írnak, öt különböző nehézségi szinten, me-
lyek közül az első nagybetűs kötet. A történetek lazán összefüggnek 
egymással, de természetesen önállóan is olvashatók.

Elveszett alvókák -
Adamik Zsolt - Dániel András - Finy Petra - Gé-

vai Csilla - Harcos Bálint -Kertész Erzsi - Ma-
joros Nóra - Szabó Borbála - Tamás Zsuzsa

A gyerekek képzelete és szeretete határta-
lan. A legbelsőbb gondolataikat, félelmeiket 
és vágyaikat sokszor nem is tudják szavakkal 
elmondani, de gond nélkül megosztják azok-
kal a kedves, agyonszeretgetett kis játékokkal, 
„akikkel” együtt is alszanak. Mindenhova ma-
gukkal hurcolják őket, mert óriási biztonsá-
got ad számukra a létezésük, és valljuk be, mi, 
felnőttek is hálásak vagyunk a mindig meg-
nyugvást adó plüssnek, plédnek, nyunyinak, 
rongyinak, kabalának...

Ha a szeretett tárgy eltűnik, (ami sajnos elég 
gyakran előfordul), a kicsikben hirtelen összedől a világ. Kétségbeeset-
ten keressük együtt az elveszett kedvencet, ám sokszor hiába. Az is elő-
fordulhat, hogy meglesz az alvóka, de hova kóborolt? Miért és hogyan 
veszett el? Mi lesz azokkal, akik soha nem kerülnek elő? „Ugye, nem 
azért mentek el, mert nem szeretnek minket?” - kérdezik ilyenkor a 
gyerekek.

Kilenc neves meseíró az elveszett kedvencek nyomába eredt, és... an-
nyit elárulhatunk, hogy minden alvóka jól van!

Ezek a szívből jövő történetek vigaszt, megnyugvást adnak egy olyan 
pillanatban, amikor semmi más nem segíthet, csak a mese. Aki pedig 

még soha nem veszített el egy ilyen kedves tárgyat, annak sem árt előre 
felvérteznie magát. Ezek a szeretnivaló plüssmesék mindenképp köze-
lebb hozzák egymáshoz a mesélőt és a mesehallgatót. Vigyázzunk hát 
egymásra, az alvókákra és a mesékre!

Beszélgessünk róla! - Globális konf-
liktusok – Louise Spilsbury

Miért vannak háborúk? Mi a terroriz-
mus, és kik vannak veszélyben? Hogyan 
szűnhetnek meg a konfliktusok?

A gyerekeknek nehéz értelmezniük vi-
lágunk negatív eseményeit, a szomorú, 
néha félelmetes híreket, és azok hatását 
saját életükre.

A körülöttünk lévő világ és a benne 
zajló történések megismerése alapve-
tő emberi igény. Fontos, hogy a jó dol-
gok mellett képesek legyünk észrevenni 
a társadalom problémáit is, nyitottak és segítőkészek maradjunk rászo-
ruló embertársainkkal szemben. 

A témák körüljárásával tágítható a gyerekek látóköre, ami hosszú tá-
von egy nyitottabb, elfogadóbb és toleránsabb társadalom kialakulásá-
hoz vezet.

Bár összetett és csöppet sem vidám témákat vet fel, tárgyilagos hang-
neme és világos gondolatmenete megnyugtatóan hat, és lehetőséget te-
remt a továbbgondolásra családon belül vagy iskolai közegben. A soro-
zat további kötetei: Éhezés és szegénység Rasszizmus és intolerancia 
Menekültek és migránsok. ■ Gálné Becze Zita

Könyvajánló 
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Közérdekû információk
Polgármesteri Hivatal
Kunfehértó Szabadság tér 8. 
Tel.: 06/77/507-100  
fax.: 77/507-131
Ügyfélfogadási idő: 
Hétfő:    07.30-12.00 és 12.45-16.15
Szerda:  12.45 - 16.15 
Péntek:  07.30 - 13.00

Háziorvosi ellátás
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Székács István
hétfő, szerda 08.00 – 13.00 
kedd, csütörtök 12.00 – 17.00
péntek 08.00 – 12.00
Tel.: 77/407-103 vagy 06/30/2490979

gyermekorvosi ellátás
Kunfehértó, Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Horváth Katalin
Hétfő: 11:30-13:00
Kedd: 7:15-8:45
Szerda: 15:00-16:00
Tanácsadás és betegrendelés 
csütörtök: 7:15-8:45, péntek: 11:30-13:00 
Telefonszám: 30/278-5298
ÜGYELET: Kiskunhalas, Nagy Sze-
der I. utca 1. 16:00-8:00 között, hét-
végén 24 órás ügyelet
Telefonszám:  77/742-575

Védőnői szolgálat
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a 
Tel.: 06/30/5114421
Védőnő : Sarok Zsófia 
Nyitvatartás: naponta 08-09-ig 

tanyagondnok 
Horváth István
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 06/30/6196880

kunfehértói közösségi 
színtér és könyVtár
Kunfehértó Béke tér 3. 
Tel.: 30/275-12-44, 
20/422-6730
Hétfő: 8:00-19:00 (16:30-19:00 
között telefonos ügyelet, illetve 
előzetes bejelentkezés alapján)
Kedd-Péntek: 8:00-16:30
Szombat: 8:00-12:00 (telefonos 
ügyelet, illetve előzetes bejelent-
kezés alapján)

Htkt szszk 
gondozási központ
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 77/407-506
Részlegvezető: 
Madácsi Erzsébet
Nyitvatartás: 08.00 - 16.00

MosolyVár óVoda és Mini Bölcsöde
Óvoda
Kunfehértó Ady E. u. 4.
Tel.: 30/793-16-21

Mini Bölcsőde
Kunfehértó Úttörő tér 7.
Tel.: 30/793-16-17

kunfehértói általános iskola
Kunfehértó Úttörő tér 7.
Ig.: Czagány Mákosné Móczár Gertrúd
Tel.: 77/507-711

tájHáz
Kunfehértó Kiserdő u. 5.
Látogatható előzetes 
egyeztetést követően.
77/407-065
Tapodi Sándor gyűjtő 
15 óra után 06/30/3157011

szennyVízszippantás
Tel.: 06/30/35-68-658

nkM földgázszolgáltató zrt. 
kiskunhalas
6400 Kiskunhalas, Mátyás tér 2.
Hétfő: 8:00-12:00
Szerda: 14:00-18:00

nkM áraMszolgáltató zrt. 
kiskunhalas
6400 Kiskunhalas, Mátyás tér 2.
Hétfő: 8:00-12:00
Szerda: 14:00-18:00

kiskunVíz  Munkatársa 
folyaMatos elérhetőséggel:
Bankos Zsolt
Tel.: 06/20/4146974

fogadóóra
Kedd: 13.00-14.00 -ig 
Csecsemő tanácsadás
Minden 4. csütörtökön 
13.00-15.00 Terhes tanácsadás 
Tanácsadás: 77/407-540

fogorVosi ellátás
Kunfehértó, Szabadság tér 7.
Rendel: Dr. Békássy Bálint
Kedd: 13:00-18:00
Szerda: 8:00-13:00
Péntek: 8:00-13:00
Telefonszám: 30/297-2473

gyógyszertár
Kunfehértó Szabadság tér 11. 
Tel.:06/77/407-012
Nyitva tartás: 
Hétfőtõl-csütörtökig: 08.00 - 17.00
pénteken 08.00-12.00

rendőrség 
Kunfehértó Szabadság tér 10. 
Tel.: 06/20/5396730
Körzeti megb.: Madarász József r.tzls.
Körzeti megb.: Majoros Loránd r.zls.
Tel.: 06/20/5395617
Posta
Kunfehértó Szabadság tér 9. 
Tel.: 77/407-060

A FEHÉRTÓ NON-PROFIT 
KFT. ELÉRHETŐSÉGEI:
Székhely:

Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)
email: 

gazdalkodas.fnk@gmail.com 
vagy 

feherto.nonprofitkft@gmail.com 
tel.szám: 30/4929-953

Ügyfélszolgálat:
Kedd: 8:00-11:30

Csütörtök: 13:00-15:30
Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)

email: 
gazdalkodas.fnk@gmail.com

tel.szám: 30/4929-953

Településüzemeltetés:
Vancsik Ferenc

tel.szám: 30/5528-184

Rendezvényszervezés:
Lukács Tamás

email: 
rendezveny.fnk@gmail.com

tel.szám: 20/422-6730

Tófürdő, kemping, táborok:
Daróczi Ida

email: 
kfto.sporttabor@gmail.com

tel.szám: 30/6352-583

Sporttábori Konyha felhívása!
Ha családi rendezvényt, esetleg lakodalmat szeretne

tartani 2019-ben, jöjjön el hozzánk, kérjen árajánlatot. 

Új megállapodásunkkal 100 főig a Sporttábor If-
júsági Klubjában mi megoldjuk programját.

Gondolja át! Mindent egy helyen.

Horti Norbert vállalkozó Tábor utca 27.  
Tel.:06/70/3404540
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Felújítja lakását, nyaralóját, vagy építkezésbe fog. Bízza a munkát
szakemberre. Festést, mázolást, tapétázást vállalok!

Szanyi György
szobafestő, mázoló, tapétázó

6413 Kunfehértó Jókai u. 41.  Tel.: +36/30/3497529

Községünk vezetése lapunk hasábjain keresztül köszönti
a 80 évnél idősebb helyi lakosokat születésnapjuk alkalmából.

Gratulálunk és további jó egészséget kívánunk
a múlt hónapban születetteknek!

K Ö S Z Ö N T J Ü K

  Köszöntő

Csáki Mihálynét 
a Radnóti utca 15-ben, 

aki július 1-én 
ünnepelte 83.

Szlobonyi Lajost 
a Radnóti utca 22-ben, 

aki július 1-én 
ünnepelte 80.

Nagy Józsefnét 
a Jókai utca 17-ben, 

aki július 3-án 
ünnepelte 85.

Dávid Pétert 
a Hársfa utca 7-ben, 

aki július 7-én 
ünnepelte 82.

Dusnoki Jánost 
a Vasút sor 6-ban, 

aki július 9-én 
ünnepelte 83.

Bajusz Gábornét 
a Jókai utca 4-ben, 

aki július 15-én 
ünnepelte 84.

Horváth Ferencnét 
a Radnóti utca 25-ben, 

aki július 15-én 
ünnepelte 89.

Szucsán Jánosnét 
a Kiserdő utca 14-ben, 

aki július 15-én 
ünnepelte 80.

Bartalan Imrénét 
a Rákóczi utca 92-ben, 

aki július 22-én 
ünnepelte 81.

Herczeg Péternét 
a II. körzet tanya 100-ban, 

aki július 22-én 
ünnepelte 87.

Bajusz Sándort 
az Úttörő tér 4-ben, 

aki július 26-án 
ünnepelte 87.

Dám Mihálynét 
a Fejértó utca 8-ban, 

aki július 27-én 
ünnepelte 87.

születésnapját.

Mobiltelefon szerviz
A jánoshalmi Gsm Centrum (Jánoshalma, Rákó-
czi F. u. 8.) szervizfelvevő pontot nyitott Kunfehér-
tón a Réce u. 1. szám alatt (Üdülőterület)
Rövid határidővel, kedvező áron vállaljuk:
• Telefonok szakszerű javítását,
• GPS navigációk frissítését.
Szervizfelvétel: személyesen a fenti címen, telefonon egyeztetett 
időpontban!
Igény esetén a helyszínen felmérjük a javítás várható költségét, il-
letve házhoz szállítjuk a megjavított készülékét (500 Ft kiszállási 
díj ellenében).

tel.: 06-70/319-6807

Anyakönyvi Hírek
Született:

Tolnai Zorán Dusán 2019.06.26. a. n.: Törteli Anita
Sasvári Ákos 2019.06.30. a. n.: Rajkai Andrea

Molnár Gábor 2019.07.19. a. n.: Szabó Orsolya
Gratulálunk és jó egészséget kívánunk 
az újszülötteknek és az anyukáknak is!

Elhunyt:
Müller Imre (1952)
Csillag Pál (1937)

Paczolay Gyula András (1941)
Tusori Imre (1944)

Őszinte részvétünk!

Házasságot kötöttek: 
Heibl Zsanett és Posztobány László (2019.07.05.)

Vinek Teréz és Murányi Gyula (2019.07.05.)
Gratulálunk és sok boldogságot kívánunk!

Nagy Tibor 
ács-állványozó

új tetők készítése – régi tetők javítása
teraszok – pergolák – kerítések – lambériázás – gipszkartonozás

6413 Kunfehértó Széchenyi u. 16.
mobil: 30/232-5745  e-mail: nagytibor805@gmail.com
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Kiadja: 
Fehértó Non-profit Kft.

Fõszerkesztõ: 
Lukács Tamás
Megjelenik: 

havonta 300 példányban
Szerkesztõség címe: 

6413 Kunfehértó, Tábor u.27.
tel: 30/4929-953

email:
feherto.nonprofitkft@gmail.com

Tördelés 
és nyomdai munkák:
Kópia Nyomdaipari Kft.

Kiskunhalas

www.kunfeherto.hu
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Ízletes ételek és kiszállítás!
Tisztel Kunfehértóiak!

Tájékoztatom Önöket, hogy a

sporttábori konyha 
2019-ben is várja régi és új előfizetőit,

ahol étkezési jeggyel és Szépkártyával is fizethet.
Nagy adagszámmal, jó minőséggel, helyben fogyasztással
vagy kiszállítással, továbbra is várjuk megrendeléseiket

a konyhánál, Élelmiszer és Vegyeskereskedésben
vagy a 06/70/2053506 telefonszámon.

Rendezvények kiszolgálását és megvalósítását
továbbra is vállaljuk.

Horti Norbert vállalkozó 
Tábor utca 27.   Tel.:06/70/3404540

Szobafestést, 
mázolást, 
tapétázást 
vállalok.

Keressen bátran 
egyedi gondolatok 
megvalósításával 
kapcsolatban is!

Murányi, Gyula
Kunfehértó Óvoda u. 8.

06-70/421-8536
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Hatalmas tömegeket sikerült 
Kunfehértóra csábítani és igazi 
fesztivállá nőtte ki magát telepü-
lésünk legnagyobb rendezvénye.

Három nap, két színpad, strand 
és fesztivál - erről szólt július 
harmadik hétvégéje Kunfehér-
tón, ahol második alkalommal 
rendezték meg Fehértone Feszti-
vál néven a hosszú múltra visz-
szatekintő eseményt. A fesztivál 

ideje alatt az ország legnagyobb 
zenekarai, illetve közismert ha-
zai lemezlovasok léptek fel. A 
rendezvény csütörtök kora dél-
után kezdődött a mólóra épült 
Víziszínpadon, ahol estig feltö-
rekvő DJ-k szórakoztatták a kö-
zönséget. A Nagyszínpadon már 
az első este, egy előzenekart kö-

vetően, az egyik legnépszerűbb 
hazai együttes, a Halott Pénz 
lépett fel óriási tömegek előtt. 

Őket aznap még a Brains követ-
te, majd éjszakára már itt is le-
mezlovasok vették át az irányí-
tást. Eközben a Víziszínpadon 
a tavaly már jól bevált retro bu-
li vette kezdetét, amelynek csü-
törtök éjszakai sztárja az Animal 
Cannibals volt. 

Idén a szervezők kétnapos-
ra bővítették a népszerű nap-
pali strandpartyt, a Tesis Bulit, 
így a péntek már ezzel folytató-
dott.  Aznap strandfoci bajnok-
ság és sörpörgő verseny volt a 
nappali buli mellett, míg szom-
baton óriás sörpongban, vízi-
bomba csatában és ,,asszony-

tartásban” vetélkedhettek meg 
a fesztiválozók. A jó hangulatú 
játékokat követően már ismét a 
Nagyszínpadra szegeződtek a te-

kintetek. A pénteki nap fő fellé-
pője Kowalsky meg a Vega volt, 
de előtte Horváth Tamás is nagy 

bulit csinált. A már megszokott 
DJ-ket megelőzően még a Belga 
zenekar lépett fel. Mindeközben 
a Víziszínpadon egész éjszaka a 

techno zenéjé volt a főszerep, ez-
zel próbálva mindenki zenei íz-
lését kielégíteni. 

Az utolsó nap elérkeztével ed-
dig nem látott tömegeket von-
zott ki a fesztivál. Már a Follow 
The Flow koncertjére is nagyon 
sokan voltak kíváncsiak, de Maj-
ka és a Ők koncertje alatt nem 
csak a színpad előtt, de az úton is 
számolatlanul álltak az emberek, 

egy gombostűt sem lehetett volna 
leejteni. A népszerű rapper óriá-
si showműsorát még az AWS kö-

vette az utolsó buli előtt. De a Ví-
ziszínpadot sem szabad kihagyni 
a szombati felsorolásból, hiszen 
ott a méltán népszerű Kozmix 

lépett fel, tömegeket átcsábít-
va a partra. Az éjszaka további 
részében már mindkét helyszí-
nen a jól ismert Dj-k zenéire lehe-
tett folytatni a bulizást, majd haj-
nal ötkor egy évre bezárta kapuit 
a fesztivál. Vasárnap már csak a 
strandolásra maradt energia.

A fesztiválról összességében el-
mondható, hogy remekül sike-
rült, a szervezők három évi ke-
mény munkájának gyümölcse 
ért be. A Fehértó Non-profit Kft. 

egy új utat jelölt ki magának és 
vitt sikerre. Ezt bizonyítja a ren-
dezvényre kilátogató több mint 
tizenötezer ember, illetve a szak-
mai körök elismerése is. 

Köszönjük a szuper közönsé-
günknek és természetesen kö-
szönjük a segítséget minden köz-
reműködőnknek is. Jövőre veletek 
újra ugyanitt, a térség legmegha-
tározóbb zenei fesztiválján! ■

Kiemelkedő siker az idei Fehértone Fesztivál

Külön köszönet jár támogatóinknak is, akik az idei évben az 
alábbiak voltak: Borsodi, Pepsi, Ballantine’s, Bomba, Kunság-Ha-
las Nonprofit Kft., Faddikor Kft., K&H, OTP, Modinvest Kft.



2019. augusztus12. oldal K a l a u z
K u n f e h é r t ó i

Jéger Dorottya – Margo: - Budapestről indultunk. Kicsit több 
mint egy éve alakítottuk a zenekart, és már el is készült az első le-
mezanyagunk. Megnyertük a Fülesbagoly Tehetségkutatót. Ennek 
kapcsán vagyunk itt.

Bihari Márton – Margo: - Nincs külön műsorunk fesztiválra meg 
klubkoncertre. Egyelőre nagyjából ugyanazt játsszuk mindenhol. 
Annyi a különbség, hogy a klubkoncert kisebb közönségnek szól, itt 
viszont bármilyen ember előfordulhat.

Marsalkó Dávid – Halott 
Pénz: - Azt gondolom, az élő 
zenének az a nagyon nagy va-
rázsa, hogy hosszú távon egy 
koncertzenekar rengeteget tud 
formálódni és fejlődni. Sokat 
változtattunk az elmúlt hat-hét 
évben egy-egy dalon. Változott 
a hangszerelés. Változott a lát-

vány. Sokat változott az is, mi az íve egy koncertnek. Ebben renge-
teg variáció, rengeteg lehetőség van. Ez nagyon izgalmas, ebben ren-
geteg a kihívás.

DJ Venom – Halott Pénz: - Számunkra a nyári időszak nyújtja a 
legtöbb elfoglaltságot. Igazából az hajt minket hétről hétre, hónap-
ról hónapra, hogy próbáljunk még jobb koncerteket csinálni, még 
jobban odatenni magunkat a próbákon. Folyamatosan születnek az 
átdolgozások egy-egy dalból.

Kéri András/MC Columbo – Brains: 
- Minden évben az a koncepció, hogy tol-
juk és kijöjjünk valami újdonsággal, minden 
önálló koncert legyen egy esemény. Minden 
koncertnek van üzenete, specialitása. Idén is 
több extrával készültünk. A következő nagy 
dobás egy lemez lesz, ami szeptemberben 

fog megjelenni a Budapest parkos évzáró bulinkra.

Pixa: - Mindig 
az adott helyszí-
nen döntöm el, 
milyen sorrendben 
meg hogy fogom 
nyomni a számo-
kat. Nyilván fel-
csendülnek a saját 
zenéim, de min-
dig a közönségtől 
függ, hogy milyen 
irányba viszem el a bulit. Lehet durvább, ugrálósabb vagy lötyögő-
sebb. Kunfehértón mindenre vevők. Tavaly is így volt. Tavaly a ví-
ziszínpadon léptem fel, az is bitang jó volt.

Qka MC – Animal Cannibals: - Örülök annak, hogy nem jégre 
tettek minket, hanem csak vízre. Ugyanaz az anyag, csak más hal-
mazállapotban. Víziszínpadon még nem lépett fel az Animal Canni-
bals a világtörténelemben. Rendhagyók lettünk nagyon.

Ricsipi – Animal Cannibals: - Sok szempontból közel áll a szí-
vünkhöz ez a fesztivál. Ez egy igazi családi bulis hely, ahol az embe-
rek ruhában bemennek a vízbe. Itt mindenki szeret mindenkit.
(forrás: halasmedia.hu)

Gólyahír

Sasvári Ákos

Tolnai Zorán Dusán

A Halasmédia munkatársai több interjút is készítettek 
a fesztivál ideje alatt. Íme néhány rövid ízelítő ezekből, 
míg a hosszabb anyagok a következő hónapokban lesz-
nek olvashatóak nálunk is.

Interjúrészletek a fesztiválról


